**הגרסה שהתקבלה** בסופו של דבר הרחיבה את ההגדרה של "פעולה מלחמתית" והוסיפה מגבלות פרוצדורליות על האפשרות של פלסטינים לתבוע את ישראל.¹ בין היתר, קוצרה תקופת ההתיישנות בתביעות אלו משבע שנים (שהיא תקופת ההתיישנות

¹ חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון) – תביעות בשל פעולות כוחות הבטחון ביהודה ושומרון וחבל עזה) התשס"א–2001.

הרגילה בישראל) לשנתיים,² ונקבע גם שלא ניתן יהיה להגיש תביעה אם התובע לא מסר למשרד הביטחון הישראלי הודעה על נזק, בפורמט מוגדר, ובתוך חודשיים מקרות הנזק.³ התכלית של הוראה זו היתה כביכול לאפשר לישראל לחקור לעומק אירועים בהם היא צפויה להיתבע. בפועל, מדיניות הטיוח רק הוחרפה.

בעוד שהתיקון הראשון לחוק לא הועמד לבחינה חוקתית, כנגד התיקון השני הוגשה שורה של עתירות לבית-המשפט העליון: **בשם של ארגוני זכויות אדם** ובשם של פלסטינים שתביעותיהם עשויות היו להימחק לאור התיקון.⁸ באחד **מפסקי הדין** האחרונים שלו, קבע

² שם, סעיף 3.

³ שם, סעיף 2.

⁴ חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון מס' 5) (הגשת תביעות נגד המדינה על-ידי נתיני מדינת אויב או תושב אזור עימות), התשס"ב-2002.

⁵ חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון מס' 7), התשס"ה-2005.

⁶ הודעה על הכרזה על אזורי עימות לפי חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה), התשי"ב-1952, 9.2.2006.

⁷ ראו הי"ש 5, סעיף 5ב.

⁸ לדוגמא: בג"ץ 8276/05, **עדאלה ואח' נ' שר הבטחון ואח'** (12.12.2006).

נשיא בית-המשפט העליון, אהרון ברק, בהסכמה פה אחד של שמונה שופטים נוספים, כי התיקון לחוק איננו חוקתי. האפשרות של המדינה לקבל חסינות גורפת על פעולות שנעשו ב"אזורי עימות" נפסלה.